
9 dekabr 2016-cı il, cümə6
Şəffaf vergi partnyorluğu intizamlı vergiödəyiciləri ilə 

işin aparılmasını nəzərdə tutan bir sistemdir
 � Bu ilin dekabr ayından Vergilər Nazirliyi yanında Bakı 

Vergilər Departamenti və 1 saylı Vergilər Departamentində şəffaf 
vergi partnyorluğu idarələri fəaliyyətə başlayıb. Mövzu ilə bağlı 
söhbətində vergilər nazirinin müavini, 3-cü dərəcəli dövlət vergi 
xidməti müşaviri İlkin Vəliyev dedi:

– Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə həyata keçirilən yeni 
iqtisadi inkişaf strategiyasının mü-
hüm istiqamətlərindən biri ölkəmizdə 
qeyri-neft sektorunun inkişafı, 
əlverişli biznes mühitinin yaradılma-
sı, ölkə iqtisadiyyatının lokomotivi 
hesab olunan sahibkarlığa geniş 
dövlət dəstəyinin göstərilməsidir.

Dövlət başçısının “2016-cı ildə 
vergi sahəsində aparılacaq islahatla-
rın istiqamətləri”nin təsdiqi və vergi 
inzibatçılığının təkmilləşdirilməsi 
haqqında” sərəncamı vergi 
ödəyiciləri ilə vergi orqanları arasın-
da qarşılıqlı etimadın və şəffaflığın 
daha da artırılması, sahibkarla-
ra əlverişli şəraitin yaradılması 
məqsədilə vergi sistemində islahat-
ların davam etdirilməsini, ölkədə 
könüllü əməletmə səviyyəsinin 
yüksəldilməsinə nail olunmasını 
nəzərdə tutur.

Vergi sisteminin əsas 
subyektlərindən olan vergiödəyicisi 
və vergi orqanı arasında qarşılıqlı 
etimada və əməkdaşlığa söykənən 
münasibətlərin formalaşması 
vergilərin məcburi ödənilməsindən 
könüllü ödənilməsinə keçidin əsas 
şərtlərindən biri hesab olunur. Könül-
lü əməletmə səviyyəsinin artırılması 
isə ilk növbədə vergi ödəyicilərinə 
geniş spektrli xidmətlərin forma-
laşdırılması, vergilərin hesablan-
ması və ödənilməsi sisteminin 
sadələşdirilməsi, vergi ödəyiciləri və 
vergi orqanları arasında əlaqələrin 
daha da təkmilləşdirilməsi ilə 
bilavasitə bağlıdır. 

Təsadüfi deyil ki, son illər 
Vergilər Nazirliyi könüllü əməletmə 
səviyyəsinin artırılması istiqamətində 
genişmiqyaslı tədbirlər həyata 
keçirib. Hazırda vergi orqanla-
rı tərəfindən vergi ödəyicilərinə 
göstərilən elektron xidmətlərin 
sayı 63-ə çatdırılıb, vergi orqanla-

rına göndərilən bəyannamələrin 
90 faizindən çoxu elektron 
formada təqdim olunur. Vergi 
bəyannamələrinin könüllü təqdim 
edilməsi göstəriciləri hər il daha da 
yaxşılaşır və müxtəlif vergilərdən 
asılı olaraq 75-85 faiz arasında 
dəyişir.

Vergilər Nazirliyinin könüllü 
əməletmə səviyyəsinin artırıl-
ması yönündə həyata keçirdiyi 
mühüm tədbirlərdən biri də ver-
gi orqanları ilə vergi ödəyiciləri 
arasında münasibətlərin partnyor-
luq müstəvisinə keçirilməsidir. Bu 
sahədə son illər əhəmiyyətli işlər 
görülüb. Şəffaf vergi partnyorluğu 
idarələrinin yaradılması tərəfdaşlıq 
münasibətlərinin dərinləşdirilməsi 
və keyfiyyətcə yeni müstəviyə 
qaldırılması istiqamətində təzə 
bir yanaşmadır. Bu, ilk növbədə, 
intizamlı vergi ödəyiciləri ilə işin 
aparılmasını nəzərdə tutan bir sis-
temdir. Vergi öhdəliklərini vaxtında 
yerinə yetirən ödəyicilərə xüsusi 
münasibətin göstərilməsi beynəlxalq 
səviyyədə geniş yayılmış təcrübədir. 
İntizamlı vergi ödəyicilərinə xidmət 
vergi öhdəliyini yerinə yetirməyən, 
problemli ödəyicidən, əlbəttə ki, 
fərqlənməlidir. 

İlkin Vəliyev daha sonra bil-
dirdi ki, intizamlı vergi ödəyiciləri 
ilə tərəfdaşlıq münasibətlərinin yeni 
səviyyəyə qaldırılması, eləcə də ver-
gi orqanları tərəfindən onlara çevik 
və şəffaf xidmətlərin göstərilməsi 
məqsədilə vergi xidmətində “Ya-
şıl dəhliz” prinsipi ilə çalışan yeni 
strukturlar yaradılıb. Beynəlxalq 
təcrübədə bir qayda olaraq “Yaşıl 
dəhliz” məhfumundan şəffaflıq və 
sadələşdirmə simvolu kimi istifadə 
olunur. Yeni idarələrdə, sözün əsl 
mənasında, ayrıca “Yaşıl dəhliz” 
yaradılacaq. Şəffaf vergi partnyor-
luğu idarələrinin qeydiyyatında 

olan ödəyicilərə növbədənkənar 
xidmət ediləcək. Bundan baş-
qa, belə ödəyicilər üçün vergi 
əməkdaşlarından xüsusi kuratorlar 
təhkim ediləcək. Onların vergi 
sahəsində hər hansı çətinliyi yaranar-
sa, sualı meydana çıxarsa, hansısa 
ziddiyyətli bir məsələ qalxarsa, onla-
rın öz kuratorlarına müraciət etmək 
imkanı olacaq. 

Belə ödəyicilərə çevik xidmət 
göstəriləcək, bütün məsələlərin 
operativ şəkildə həllinə nail olu-
nacaq. Məsələn, mühüm sənədlər 
vergi orqanı tərəfindən ödəyiciyə 
birbaşa təqdim ediləcək, onlara 
ünvanlı xidmətlər göstəriləcək. 
Vergiödəyicisinin uçot 
məlumatlarında hər hansı uyğunsuz-
luq aşkar edilərsə, təhkim olun-
muş kurator dərhal vergiödəyicisi 
ilə əlaqə saxlayaraq onu 
məlumatlandıracaq, onunla birlikdə 
ortaya çıxmış məsələni müzakirə 
edəcək və onun çətinliklərini aradan 
qaldırmağa çalışacaq. Yəni belə 
ödəyicilərin öhdəliklərini davamlı 
olaraq yerinə yetirilməsinə kömək 
etmək üçün vergi orqanı həmişə 
onların yanında olacaq. 

Şəffaf vergi partnyorluğu 
əsasında fəaliyyət göstərən ver-
gi ödəyiciləri, ilk növbədə, vergi 
öhdəliklərini vaxtında yerinə yetirən, 
vergilərini tam həcmdə ödəyən, işçi 
heyətinin sayını və faktiki əmək 
haqlarını düzgün bəyan edən, müha-
sibat uçotunu beynəlxalq və ya milli 
uçot standartlarına uyğun olaraq 

aparan, riskli vergi ödəyiciləri 
ilə əməliyyatlar aparmayan, 
son 3 il ərzində iqtisadi sahədə 
cinayət təqibinə məruz qalmamış 
ödəyicilərdir.

İlkin Vəliyev  söhbət za-
manı onu da diqqətə çatdırdı 
ki, vergi öhdəliyini vaxtında və 
tam həcmdə ödəmək hər kəsin 
konstitusiya ilə müəyyən olun-
muş vəzifəsidir. Yəni sahibkar 
öz konstitusiya borcunun həyata 
keçirilməsi üçün dövlətdən 
əvəz ummamalıdır. Ayrı bir 
məsələdir ki, öz borcunu anla-
yan, onu vicdanla həyata keçirən 

vergiödəyicisinin daha yüksək 
keyfiyyətli xidmət əldə etməyə, 
fərdi yanaşmaya əsaslanan yüksək 
münasibət gözləməyə haqqı var. 

Şəffaf vergi partnyorluğu 
idarəsinin qeydiyyata alınacaq 
vergi ödəyiciləri məhz yüksək 
səviyyəli xidmət əldə edəcəklər. 
Buraya, ilk növbədə, vaxt itkisinə 
yol verilməməsi, qəfil yoxlama 
və ya vergi nəzarəti tədbirləri ilə 
üzləşməməsi, sabit vergi planlama-
sı apara bilməsi, vergilərlə bağlı 
yaranmış çətinliklərinin onunla ra-
zılaşdırılmış qaydada həll edilməsi 
və s. daxildir.

Vergi orqanı belə ödəyicilərin 
vergitutma ilə bağlı müraciətlərinin 
cavablandırılması, təqdim etdikləri 
bəyannamələrlə bağlı hər hansı 
uyğunsuzluq və ya sual yaradan 
məqam olduğu halda həmin ver-
gi ödəyicilərinin və ya onların 
nümayəndələrinin iştirakı ilə 
belə halların qısa müddətdə ara-
dan qaldırılması, onlara ünvanlı 
xidmətlərin göstərilməsi, onla-
rın vergi qanunvericiliyində baş 
vermiş dəyişikliklərlə bağlı dərhal 
məlumatlandırılması, vergi qanunve-
riciliyinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
təkliflərin birgə müzakirə edilməsi və 
digər istiqamətlərdə vəzifələri həyata 
keçirəcək.

Söhbəti qələmə aldı:

Vaqif  BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Ümumxalq qədirbilənliyinin əbədi ünvanı

 � Azərbaycan xalqını böyük dövlət xadimi Heydər Əliyevin 
fiziki yoxluğundan 13 il ayırır. Bu illər ümummilli liderin nurlu 
ideyalarının  və zəngin idarəçilik məktəbinin əbədiyaşarlığını 
dönə-dönə təsdiqləmişdir.

Bütün bunlar Nəsimi rayon 
ictimaiyyətinin müstəqil Azərbaycan 
dövlətinin memarı və qurucu-
su, azərbaycançılıq məfkurəsini 
dövlətçilik ideologiyasına çevirmiş 
ulu öndər Heydər Əliyevin əbədiyyətə 
qovuşmasının 13-cü ildönümünə həsr 
olunmuş anım mərasiminin aparıcı 
xəttini təşkil etdi. Azərbaycan Dövlət 
Musiqili Teatrında təşkil olunan xatirə 
toplantısında Nəsimi Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı, YAP Siyasi 
Şurasının üzvü Asif Əsgərov ümum-
milli liderin nəsillərə örnək olan həyat 
yolu, dövlət idarəçiliyi məktəbinə 
çevrilən çoxcəhətli siyasi fəaliyyəti 
barədə məruzə ilə çıxış etdi. 

Görkəmli dövlət xadiminin 
çoxillik  ictimai-siyasi fəaliyyətinə 
və tükənməz idarəçilik irsinə nəzər 
salan rayon rəhbəri qeyd etdi ki, 35 
illik bu epoxanın hər bir mərhələsi 
müasir tariximizin bütöv bir səhifəsini 
təşkil edir. Bu misilsiz dövlətçilik 
salnaməsinin hər sətri ulu öndərimiz 
Heydər Əliyevin dərin zəkasından 
qaynaqlanıb, qüdrətli əlləri ilə yazılıb. 
Ulu öndər zamanı qabaqlayan, onun 
fövqündə dayanan cahanşümul bir 
şəxsiyyətdir. 

Məruzəçi daha sonra xatırlat-
dı ki, ölkəmiz bugünlərdə önəmli 
tarixi hadisənin – Azərbaycanın 
müstəqilliyinin bərpasının 25-ci 

ildönümünü təntənə ilə qeyd etdi. 
Dövlət müstəqilliyi xalqımızın tarixdə 
əldə etdiyi ən böyük nailiyyətdir və 
dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevdən 
bizə müqəddəs yadigardır. 1993-cü 
ilin iyununda xalqın təkidli tələbi 
ilə hakimiyyətə gələn ulu öndər 
Azərbaycana siyasi müdriklik, sabitlik, 
milli birlik, tərəqqi müjdəsi gətirdi. 

Ümummilli lider Heydər Əliyev 
“müstəqilliyi qorumaq onu əldə 
etməkdən qat-qat çətindir” məntiqi ilə 
ciddi dövlət quruculuğu işlərinə baş-
ladı.  Vətənimizin ərazi bütövlüyünün 
qorunub saxlanılması, ölkənin parça-
lanma təhlükəsinin aradan qaldırılması 
böyük rəhbərin danılmaz xidmətidir. 
Heydər Əliyev fəlakət anında millətini 
xilas edən, ona itirdiyi böyüklüyünü, 
aliliyini yenidən qaytaran xilaskardır.

Mərasimdə daha sonra bildirildi 
ki, böyük sınaqlardan çıxmış Heydər 
Əliyev siyasi kursunun nüvəsini, 
cövhərini milli dövlətçilik təlimi təşkil 
edir. Bu mənada, azərbaycançılıq 
Heydər Əliyev siyasi kursunun şah 
damarıdır, ana xəttidir. Bu strateji 
xətt daim inkişafda olan bir təlimdir 
və müstəqilliyimizin daha da 
möhkəmləndirilməsinə təkan verir. 
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti İlham Əliyev bu böyük və sınaq-
lardan çıxmış dövlətçilik strategiyasını 
yaradıcı şəkildə və böyük səriştə ilə 

davam və inkişaf etdirir.
 Azərbaycan bu gün beynəlxalq 

səviyyədə aktual ideya və təklifləri ilə 
regional lider statusundan qlobal ge-
osiyasi çəkisi olan dövlətə çevrilmək 
istiqamətində inamlı addımlar atır. 
Məhz ulu öndər Heydər Əliyev siyasi 
kursuna əsaslanan, maksimum milli 
mənafeyə söykənən dövlət siyasəti 
hesabına ölkəmiz zəngin sərvətləri, 
əlverişli geostrateji mövqeyi, 
tükənməz mədəniyyəti və ənənəvi 
tolerantlığı ilə bütün planetin diqqət 
mərkəzindədir.

Sonra Nəsimi Rayon İcra 
Hakimiyyətinin Azərbaycan Tele-
viziyasının “Mədəniyyət” kanalı ilə 
birgə hazırladığı, ümummilli lider 
Heydər Əliyevin ölməz xatirəsinə 
rayon ictimaiyyətinin dərin ehtiramını 
ifadə edən ədəbi-musiqili kompozi-
siya  təqdim olundu. Səid Rüstəmov 
adına Xalq Çalğı Alətləri Orkestrinin 
müşayiəti ilə tanınmış sənətçilər uzun 
illər ulu öndərin ruhunu oxşamış mah-
nıları, onun xatirəsinə həsr olunmuş 
musiqiləri məharətlə ifa etdilər. 

Mərasimdə səslənən fikirlər, sənət 
dili ilə ifadə olunan duyğu-düşüncələr 
bir daha göstərdi ki, bütün xalqı-
mız kimi, nəsimililər də ümummilli 
lider Heydər Əliyevin şəxsiyyətinin 
nəhəngliyini illər keçdikcə daha 
dərindən anlayır və dahi rəhbərin 
xatirəsini böyük qədirbilənliklə yad 
edirlər.

Tahir AYDINOĞLU, 
 “Xalq qəzeti”

“Azərsu” ASC  elektrik avadanlıqları  və 
materialların  satınalınması məqsədilə

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR
Tender 1 lot üzrə keçirilir.
Lot-1.  Elektrik avadanlıqları və 

materialların satınalınması.
Tender iştirakçılarına təklif edilir 

ki, “Dövlət satınalmaları haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa 
uyğun olaraq yuxarıda göstərilən lot 
üzrə öz tender təkliflərini möhürlənmiş, 
imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə 
yazılı surətdə təqdim etsinlər. Təkliflərin 
qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyar-
lara üstünlük veriləcəkdir:

- aşağı qiymət, yüksək keyfiyyət, 
müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi, 
analoji işlərdə təcrübəsi və maliyyə 
vəziyyəti.

Müqaviləni yerinə yetirmək üçün 
tender iştirakçıları lazımi texniki və 
maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər 
200 manat məbləğdə iştirak haqqını  
göstərilən hesaba köçürdükdən sonra 
Azərbaycan dilində tərtib olunmuş 
əsas şərtlər toplusunu Bakı, Mosk-
va  prospekti, 67 nömrəli  ünvandan 
(əlaqələndirici şəxs – Nurşən Alıyev, tel: 
430 01 32) ala bilərlər.

Təşkilat: “Azərsu” ASC

VÖEN: 9900001751
Bank: “Kapital Bank” ASC-nin  

1 saylı Nəsimi filialı
Kod: 200112
VÖEN: 9900003611
Müxbir hesab: AZ 37 NABZ 

0135010000000001944
S.W. İ. F. T. BIK: AİİBAZ2X
H/h : AZ 65 AİİB 

33070019441100216111
 İştirak haqqı heç bir halda geri  

qaytarılmır.
İştirakçılar “Azərsu” ASC-yə  18 

yanvar  2017-ci il saat 18.00-dan  gec 
olmamaq şərti ilə aşağıdakı sənədləri 
təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak haqqında 
müraciət;

- iştirak haqqının ödənilməsini 
təsdiq edən bank sənədi;

- iddiaçı haqqında məlumat.
İddiaçı haqqında məlumat aşağıda-

kıları nəzərdə tutur:
- iddiaçının tam adı, hüquqi 

statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri;

- iddiaçının son bir ildəki (əgər 
daha az müddət fəaliyyət göstərirsə 

bütün fəaliyyət dövründəki) maliyyə 
vəziyyəti barədə bank  tərəfindən veril-
miş arayış;

- iddiaçının müqaviləni  yerinə 
yetirmək üçün potensial imkanları 
haqqında məlumat.

İddiaçı yazılı şəkildə imzalanmış və 
möhürlənmiş tender təklifini (zərflərin 
açıldığı tarixdən ən azı 30 bank günü 
qüvvədə olmalıdır) 26 yanvar 2017-ci 
il saat 18.00-dan gec olmamaq şərti ilə 
təqdim etməlidir. Göstərilən müddətdən 
gec təqdim olunan  tender təklifləri 
baxılmadan geri qaytarılacaqdır.

İddiaçı tender təklifi dəyərinin 2 
faizi həcmində bank təminatını (zərflərin 
açıldığı tarixdən ən azı 60 bank günü 
qüvvədə olmalıdır) (köçürmə və ya bank 
zəmanəti şəklində) təqdim etməlidir.

Təklif zərfləri  “Azərsu” ASC-nin, 
Bakı şəhəri, Moskva  prospekti,  67  
nömrəli  ünvanda yerləşən binasında  
27 yanvar  2017-ci il saat 15.00-da 
açılacaqdır.

 İddiaçılar və onların səlahiyyətli 
nümayəndələri zərflərin açılışında iştirak 
edə bilərlər.

Tender komissiyası

AZAL-ın aviabiletlərinin 
tarifləri artmayacaq

 � Bu yaxınlarda Tarif Şurası tərəfindən aviasiya yanacağının 
qiymətinin artırılması "Azərbaycan Hava Yolları" (AZAL) milli 
aviadaşıyıcısının aviabiletlərinin cari tariflərinə təsir etmir.

Bütün aviaşirkətlərdə olduğu kimi, 
AZAL-ın aviabiletlərinin qiyməti uçuş 
tarixlərindən və reyslərdə yerlərin do-
luluğundan asılı olaraq formalaşır. "Biz 
vətəndaşlarımız üçün münasib qiymətə 
səyahət və işgüzar səfər etmək imkanını 
saxlamaq istəyirik. Aviasiya yanaca-
ğının qiymətinin artırılması, şübhəsiz 
ki, xərclərimizə təsir göstərəcək, la-
kin sərnişinlər üçün aviabiletlərin 
tariflərinə təsir göstərməyəcək", – deyə 
"Azərbaycan Hava Yolları" QSC-nin pre-
zidenti Cahangir Əsgərov bildirmişdir.

Xatırladaq ki, bu ilin fevral ayında 
"Azərbaycan Hava Yolları"nın satış və 
uçuş sxemi aşağı büdcəli aviadaşıyıcı-
ların təcrübəsi əsasında qurulan bren-
di AZALJET fəaliyyətə başlamışdır. 
"Azərbaycan Hava Yolları" QSC-nin 
mətbuat xidməti bildirir ki, ən populyar 
istiqamətlərə aşağı büdcəli daşımalar 
proqramının işə salınması aviaşirkət üçün 
çox mühüm addım olmuşdur. AZAL öz 
qiymət siyasətində maksimum sərfəli və 
əlverişli şərtlər təqdim etmək məqsədilə 
bu istiqamətdə işləməyi planlaşdırır.

Ümumilikdə, aviaşirkət 26 
beynəlxalq istiqamət üzrə birbaşa 
aviareyslər, eləcə də Naxçıvan və 
Gəncəyə daxili reyslər yerinə yetirir. 
Hazırda yeni turizm istiqamətlərini 
özündə birləşdirən marşrut şəbəkəsinin 
genişləndirilməsi üzrə fəal iş aparılır. 
Həmçinin Azərbaycanın hava nəqliyyatı 
infrastrukturunun yaxşılaşdırılması 
istiqamətində iş davam edir.

“Xalq qəzeti”

Dünya reytinq cədvəlinə 
Azərbaycan boksçusu 

başçılıq edir
Beynəlxalq Həvəskar  Boks Assosiasi-

yası (AİBA) kişi və qadın rinq ustalarının 
növbəti reytinq cədvəlini dərc etdirmişdir. 

Təmsilçilərimiz arasında ən yax-
şı göstəriciyə dünya çempionu Elvin 
Məmişzadə malikdir. O, 52 kq çəki 
dərəcəsində dünya reytinq cədvəlinə 
başçılıq edir.

Azərbaycan milli komandasının digər 
üzvlərindən Albert Səlimov (60 kq),  
Rio-de-Janeyroda XXXI Yay Olimpiya 
Oyunlarının gümüş mükafatçısı Loren-
so Sotomayor (64 kq), Pərviz Bağırov 
(69 kq), Teymur Məmmədov (81 kq) və 
Abdulqadir Abdullayev (91 kq) öz çəki 
dərəcələrində üçüncü yeri tuturlar. Tayfur  

Əliyev (56 kq) onuncu, Rio-2016-nın bü-
rünc medalının sahibi Kamran Şahsuvarlı 
(75 kq) on birincidir.

Qadın boksçularımızdan isə Yana 
Alekseyevna (60 kq) dördüncü, Ye-
lena Vıstropova (69 kq) altıncı, Anna 
Əlimərdanova (54 kq) onuncu yerdədirlər.

Çempionlar Liqası: 
fevraladək fasilə 

UEFA Çempionlar Liqası yarışla-
rında qrup mərhələsi görüşlərinə yekun 
vurulmuş və Avropanın ən mötəbər klub 
turnirində mübarizəni davam etdirəcək 16 
komanda məlum olmuşdur. 

Bunlar qrupların qalibləri İngiltərənin 
“Arsenal”, “Lester”, İspaniyanın “Atle-
tiko”, “Barselona”, İtaliyanın “Napoli”, 
“Yuventus”, Almaniyanın “Borussiya” 
(Dortmund), Fransanın “Monako” ko-
mandaları,  qruplarda ikinci yeri tutmuş 

Almaniyanın “Bayer”, “Bavariya”, İspani-
yanın “Real”, “Sevilya”, Portuqaliyanın 
“Benfika”, “Portu”, İngiltərənin “Mançes-
ter Siti” və Fransanın “Pari-Sen-Jermen” 
klublarıdır.

Səkkizdəbir finalın püşkü dekabrın 
12-də İsveçrənin Nyön şəhərində atılacaq. 
Bu mərhələnin ilk oyunları 2017-ci ilin 
fevral ayında, cavab görüşləri isə martda 
keçiriləcəkdir. 

Oqtay BAYRAMOV, 
 “Xalq qəzeti”

İDMAN

Ölkəmizdə əlillərin reabilitasiyası  
üçün hər cür şərait yaradılıb

 � Ölkəmizdə səfərdə olan Avropa – Avrasiya 
Xüsusi Olimpiya Komitəsinin prezidenti Devid 
Yevangelista və komitənin inkişaf üzrə direktoru 
Kşiştof Krukovski səfər çərçivəsində Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin Respublika Əlillərin Bərpa Mərkəzinə 
gələrək, burada əlilliyi olan şəxslər üçün müasir tələblər 
səviyyəsində yaradılmış reabilitasiya şəraiti ilə tanış 
olublar.

Qonaqlara bildirilib 
ki, ölkəmizdə əlilliyi olan 
şəxslərlə bağlı aparılan fəal 
dövlət siyasətinin mühüm bir 
istiqaməti onların kompleks 
tibbi-sosial və peşə reabilitasi-
yasına, səmərəli bərpa-müalicə 
sistemi ilə təmin olunmasına 
yönəlib. Ötən ilin sentyabr 

ayında Azərbaycan Preziden-
ti İlham Əliyevin iştirakı ilə 
əsaslı yenidənqurmadan sonra 
açılışı olan Respublika Əlillərin 
Bərpa Mərkəzi də ölkəmizdə 
bərpa-müalicə infrastruktu-
runun ən müasir tələblərə 
uyğun qurulması istiqamətində 
görülən işlərdən biridir. 

Qeyd olunub ki, mərkəz 
18 yaşdan yuxarı əlilliyi olan 
şəxslərin bərpa-müalicəsi 
sahəsində Cənubi Qafqaz regi-
onunda analoqu olmayan tibbi-
sosial reabilitasiya şəraitinin 
yaradıldığı nümunəvi bir 
müəssisədir. İl ərzində 
mərkəzdə 1700 nəfərə yaxın 
əlilliyi olan şəxs ən müasir tib-
bi-fizioterapevtik aparatlarla, 
səmərəli reabilitasiya üsulları 
ilə bərpa-müalicə xidməti 
ilə təmin edilirlər. Diqqətə 
çatdırılıb ki, hazırda ƏƏSMN-
nin ölkənin bütün ərazisini 
əhatə edən 15 bərpa müalicə 
müəssisəsi, o cümlədən 
Respublika Protez-Ortopedik 
Bərpa Mərkəzi və Heydər 
Əliyev Fondu tərəfindən 
yaradılmış Xüsusi Qayğıya 
Ehtiyacı Olan Uşaqlar üçün 
Reabilitasiya Mərkəzi əlilliyi 
olan şəxslərin və sağlamlıq 
imkanları məhdud uşaqların 
xidmətindədir. 

Reabilitasiya tədbirlərinin 
davamı kimi, cari ilin 10 
ayında həmin müəssisələrdə 
19,4 min nəfərdən çox şəxsə 
bərpa-müalicə və protez-or-
topedik xidmətlər göstərilib, 

onlara 28,7 min protez-orto-
pedik məmulat və reabilita-
siya vasitəsi verilib. Bununla 
bərabər, ötən il və cari ildə 
400 nəfərə yaxın əlilliyi olan 
şəxs və sağlamlıq imkanları 
məhdud uşağın xaricdə ixtisas-
laşmış bərpa-müalicəsi təşkil 
edilib. 

Əlilliyi olan şəxslərin 
peşə reabilitasiyası barədə də 
məlumat verilib. Üç il bundan 
əvvəl Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin iştirakı ilə 
açılışı olan Sağlamlıq İmkan-
ları Məhdud Gənclərin Peşə 
Reabilitasiya Mərkəzində 
bu dövrdə 1000 nəfərə qədər  
gəncin peşə hazırlığının 
həyata keçirildiyi, hazırda 
Bakıda Gözdən Əlillər üçün 
Tədris-Bərpa Mərkəzinin 
də inşa etdirildiyi diqqətə 
çatdırılıb.

D.Yevangelista ölkəmizdə 
əlilliyi olan şəxslərin rea-
bilitasiya potensiallarının 
reallaşdırılması yönündə 
aparılan işlərlə bağlı müsbət 
təəssüratlara malik olduğunu, 
Azərbaycanda müasir tələblər 
səviyyəsində yaradılmış rea-
bilitasiya şəraitindən məmnun 
qaldığını vurğulayıb.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”




